
Këshilli i Lartë Gjyqësor

Departamenti i

Programimit dhe

Administrimit të Buxhetit

1 + 12

K R Y E T A R IAnëtarët KLGJ 

94 Komisionet

e Përhershme

Zv/Kryetari 1
Zyra Këshilltarit Etikës

1 

Kabineti Kryetarit
1 + 6

Drejtoria e

Auditimit të Brendshëm

1 + 4

Drejtoria

Shërbimeve Juridike

1 + 9

Drejtoria

IT-se e Menaxhimit

të Çështjeve

1+ 7

Drejtoria Programimit

dhe Monitorimit

të Buxhetit

1 + 6

Drejtoria e Investimeve

dhe Planifikimit

Strategjik

1+ 4

Drejtoria

Burimeve Njerëzore

1+8

Drejtoria

e shërbimeve

administrative 

1 + 26

Sektori i

Shërbimeve

Administrative 

1+19

Drejtoria e Marrëdhenive

me publikun ,

me jashtë

dhe botimet

1+4

Sektori i

Burimeve

Njerëzore dhe

Trajnimeve për

magjistratët

1+3

Sekretari i Përgjithshëm 1

Sek.i

Burimeve njërëzore

dhe trajnimeve për

Administratën

1+3

Sek.i

Statistikave dhe

Arkives gjyqesore

1+2

Sektori i

Buxhetit

1+2

Sektori i

Financës

1+2

Sektori i

Oponencës

Juridike dhe

Përafrimit

legjislacionit

1+2

Sektori

Standarteve dhe

infrastruktures

iTI-së

1+3

Sektori suportit

Menaxhimit

të Çështjeve

1+2

Sek.i

Protokollit

dhe Arkivës

1+2

Departamenti i

Administrimit Gjykatave dhe

Teknologjise se Informacionit

1 + 16

Njësia

Mbështetëse e Komisioneve

Përhershme

10

Drejtoria

Organizimit Gjykatave

dhe Standarteve

1 + 7

Sektori

Administrimit

gjyqësor

dhe Standarteve dhe

performances

1 +3

Sektori

Përgatitjes

Dokumentacionit

Dhe perfaqesimit

ne

gjykate

1+2

Departamenti i

Burimeve Njerëzore ,

Shërbimeve Administrative

1 +36

Sektori i

Administrimit të

prokurimeve

1+2  

Njësia e vlerësimit

Profesional dhe Etik të

Gjyqtarëve

1+6

Totali 125 punonjës

Sektori i organizimit

te mbledhjeve

plenare

1+2

Departamenti i Shërbimeve Juridike

dhe marrëdhenieve me jashtë 1 + 15


